ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai Chỉ thị số

39/CT-TTg ngày 15/10/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Chỉ thị số 39/CT-TTg ngày 15/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về việc đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước chào mừng Đại hội đảng bộ các cấp
tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Đại hội Thi đua yêu nước
toàn quốc lần thứ XI (kèm theo Công văn này), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã
có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện Chỉ thị số 39/CT-TTg

ngày 15/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ gắn với việc triển khai các nhiệm vụ
công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh từ nay đến năm 2025 theo Thông

báo số 435/TB-VPCP ngày 25/9/2024 về kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại
Phiên họp lần thứ 9 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương nhiệm kỳ
2021-2026; báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét theo quy định.

Đề nghị Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8692 29 10